[image: image2.png]

粤建办办函〔2011〕72号

关于做好《广东建设年鉴》（2010）
征订工作的通知

各地级以上市住房城乡建设局（城乡建委）、规划局、房管局（国土房管局）、城建（市政、公用、城管、水务、园林、环卫）局、水务局：

由广东建设年鉴编纂委员会组织编纂的大型资料性工具书《广东建设年鉴》是省住房和城乡建设厅公开出版的唯一官方刊物, 其创刊号荣获得全国地方志系统第二届年鉴评奖一等奖和广东省第一届年鉴编纂质量奖一等奖。广东建设年鉴编纂委员会由省住房和城乡建设厅及各地级以上市建设行政主管部门的领导组成。

目前《广东建设年鉴》（2010）已出版，该刊主要载录广东省2009年城乡规划、建设和管理的基础资料，具有政府官方刊物的权威性与实用性，涵盖特辑、大事纪要、省情概况、广东建设事业发展总述、政务改革与行政许可、重点工程建设、城乡规划、城市建设、村镇建设、勘察设计、建筑业、住宅与房地产业、建设科技与建筑节能、教育培训与执业资格、信息化建设、法制建设、各市建设、统计资料、法规文件选编等内容。同时，为增加信息量，增强可读性，2010卷组编了广东省的相关地图及“广东城乡建设数字”、“广东城乡建设要录”，设置了“新中国成立60周年广东城乡建设成就”、“广东援建汶川工作新成果”、“广东城乡建设风采”、“广东建设行业排头兵”、“各市建设”彩色图片专辑，并在内文加插了一批图片和附表，力求图文并茂地反映广东建设事业发展的风貌。为做好《广东建设年鉴》（2010）的征订工作，具体通知如下：

一、《广东建设年鉴》（2010）出版宗旨是为了及时、全面、系统和客观地载录2009年广东省建设事业的发展状况，为各级领导决策以及行业管理工作提供依据和参考，为社会各界了解和研究我省建设行业的发展状况提供信息资料和数据。为此，各地建设行政和行业管理部门务必将订阅工作作为当前一项重要工作抓紧抓好，落到实处。

二、请各地级以上市住房和城乡建设局（城乡建委）牵头负责发动本市建设系统各单位积极订阅，并抓紧时间做好征订数量统计工作，认真填写《各地建设行业单位＜广东建设年鉴＞（2010）订阅登记表》（见附件），汇总核定后于2011年3月20日前传真到《广东建设年鉴》编辑部。
三、由各地级以上市住房和城乡建设局（城乡建委）统一将《广东建设年鉴》（2010）送呈本市的市委书记、市长和主管建设行业的副市长。

四、《广东建设年鉴》编辑部联系方式，电话：020-87252984、87255508；联系人：李勇；传真：020-87255234；地址：广州市先烈东路190号粤海凯旋大厦905。

附：《各地建设行业单位＜广东建设年鉴＞（2010）订阅登记表》
二O一一年[image: image1.png]

三月四日

附：
各地建设行业单位《广东建设年鉴》（2010）订阅登记表

（盖公章）

	牵头单位

	地　　址

	邮　　编

	分管领导

	联系电话（办公、手机）

	联　系　人

	联系电话（办公、手机）

	订阅单位
	订阅数量（打“√”）

	各建设行业主管部门（机关、事业单位）
	□100册　□50册　□其他　　　册

	各建设行业协会
	□100册　□50册　□其他　　　册

	各建设行业相关企业
	□100册　□50册　□其他　　　册

	其　他
	□100册　□50册　□其他　　　册

	合　计

此表可复印
（共印150份·电子版）